
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002567

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510003/5001510003.18627

„1/22 Strakonice -  bezpečnostní inspekce (ke kolaudaci)"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

ZENKL CB, spol. s r.o. 
Jírovcova2
370 01 České Budějovice 
IČO: 28131339 
DIČ: CZ8131339

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 české Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, bia Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů óde dne 
doručení faktury Objednateli, Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, Číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceríy. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce a činností. Potvrzením přijetí

Stránka I z3



(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit.veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně, vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jalcýmikoliv 
změnami jejího obsahu, ktakovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží! Dodavatel 
poskytuje souhlas $ uveřejněním objednávky a jejílio potvrzeni v registru smluv zřízeným 
zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisu (dále jako „zákon o registru 
smluv”), Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru snlluv. 
Objednatei'j,e t)prá.viiěh kdykoliv pó uzavření objediíáVky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věta' nemá vliv na již fádně poskytnuté plnění včetně pravá povinností znej 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Vypracování bezpečnostní inspekce* která bude provedena v souladu s platnými metodikami 
pro provádění bezpečnostních inspekcí a v souladu se zákonem Č; 13/1997 Sb, o pozemních 
komunikacích, v platném zněm'.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze č.l 

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zahájení poskytovaných služeb: dnem nabytí účinnosti této Objednávky -

předpoklad 15.3.2023

Dokončení poskytovaných služeb:
Termín odevzdání konceptu zprávy: do 28.4.2023 
Termín projednáni konceptu zprávy: do 14.4.2023
Termín.odevzdání zakázky (čistopis, vč. podepsaného hodnotícího listu): do 7 dnů po 
odevzdání vyplněného a podepsaného hodnotícího listu zadavatelem

Výstupy poskytovaných služeb:
Koncept bezpečnostní inspekce: Ix elektronicky
Qištopls bezpečnostní inspekce; 3x tištěná podobá + lxflaslidišk

Délka záruční doby: 24 měsíců

Celková hodnota objednávky v KČ 115.640,00 bez DPIl/139.924,40 s DPH V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailoyé schránky Objednatele 
7.dcúka.stasova@rsd.ez; V případě nepotvrzení akeeptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona c. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený

Stránka? z 3

mailto:ka.stasova@rsd.ez


v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve.znění pozdějších předpisů 
(6íén vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož- čeleneníČlen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní? podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu, s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, veznění pozdějsích předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní-osobám, subjektům či orgánům/s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
C 297/20.16 SR, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU

1 Zejména, ;a!e nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (KU) č. 269/2Í014 ze dne. 17, března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k’činnostem narušujícím nebp ohrožuj ídm územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízeni Rady (IiU)č. 208/2014 zcdneS. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem fc situaci na Ukrajině, vesp; ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni .mezinárodních sankcí, věznění pozdějších předpisů.

Stránka 3 ■/. 3



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR - Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 / Město Strakonice - Velké 
náměstí 2,386 01 Strakonice

Stavba : 1/22 Strakonice - novostavba

Zpracování cenové nabídky
Bezpečnostní inspekce

Akce:.. 1/22 Strakonice " - Bl

soupis prací -  obsah a rozsah projektové dokumentace
Počet hodin Hodin, sazba 

Kč/hod.

Základní cena 

Kč

DPH 21% 

Kč

Cena celkem 

KČ
Místní šetření 20
Zpracování fotodokumentace 6
Zpracování Bl (textová část) 60
Hodnotící list 12
Zpracování závěru Bl 12
Tisk zprávy z Bl 8

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 115 640,00 Kč
DPH 21% 24 284,40 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v£. DPH 139 924,40 Kč

Audit bezpečnosti pozemních komunikací bude proveden v souladu s platnou legislativou ( zákonem 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, se zákonem 152/2011 Sb. §18 g a §18 h, kterým se mění zákon o pozemních komunikacích a dále dle vyhlášky č. 
317/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích). Zohledněny byli i 
metodiky pro provádění bezpečnostních auditů: Metodika provádění auditu bezpečnosti pozemních komunikací (kterou v souladu 
s platnou legislativou zpracovalo CDV MD ČR schválilo v prosinci 2012), PIARC, Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2008/96/ES ze dne 19.listopadu 2008 o řízení bezpečnosti silniční infrastruktury.



Digitálně podepsal: ..._______ _
Datum: 07.03.2023 15:14:01 +01:00



Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

středa 8. března 2023 16:16

RE: Objednávka: 05PT-002567_ I/22 Strakonice-BI 
RSD obj.pdf

Dobrý den pani

Děkujeme za vystavení objednávky. 
Tímto ji akceptujeme.

S přátelským pozdravem

ZEN<L Manažer provozu Zenkl CB, spol. s r.o.

Zenkl CB, spol. s r.o.

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz

From:
Sent: Wednesday, March 8, 2023 8:22 AM 
To:
Subject: Fw: Objednávka: 05PT-002567_ 1/22 Strakonice-BI

Děkuji. S pozdravem

1

http://www.zenklcb.cz


ZEN<L Jednatel společnosti

Zenkl CB, spol. s r.o.

Jírovcova 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 281 313 39, DIČ: CZ 281 313 39 

www.zenklcb.cz

O d :_____________  __ ___________ ______
Odesláno: středa 8. března 2023 5:51 
Komu: z
Předmět: Objednávka: 05PT-002567_ 1/22 Strakonice-BI 

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední odstavec Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

Neobsahuje žádné virv.www.avast.com

2

http://www.zenklcb.cz
http://www.avast.com

